
s-^i.uo. 07 ' tlc' La77

eroj: Go - y- !6 9?.t

ruM@
@MR

uMltvERm
SARAJEVO

Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,,, broj 39114), dlana 4g. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o jar.nim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajeru, na prijedlog Komisije zajarine nabavke (br. Izvjestaja Komsije brci 10-33446245 od 05.10.2021
godine). Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavkrr,,Medicinska
sredstva za pohebe KCUS-a U 14/2021"

I
Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za jawe nabavke i okvimi sporazumi za
nabavku,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a I/1412021" koji se dodjeljuje ponudaEu:

,SEDZAI\ INGENERING"dOO

ZaLOT-ove 2 i 18 prema ponudi broj 10-11-340132 od27.08.2021 godine;

,,SPEKTROLAB.doo

ZaLOT '1.7 premaponudi broj l0-l l-3-36570 od 03.08.2021 godine;

,,ITALGROUP"doo

ZaLOT-ove1,4,5,6,7,8,9, t0, 12, 13, 14,16,19,22i23 prema ponudi broj 10-11-3-40144 od 2'7.08.2021
godine;

,,OMNIA MEDIC.,doo

ZaLOT-ove3,ll,15i21 prema ponudi broj 10-ll-3-38123 od 12.08.2021 godine;

I
Postupak javne nabavke za LOT 20 se poniStava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka a) ,,nije dostavljena
nijedna ponuda u odretlenom krajnjem roku".

III
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit i€ se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od l0 dana,

radunajuii od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

TV

Obavezuju se ponudadi iz ana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke dostave
dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa obaveznom
naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ilkoliko su isti sastarrri dio dostavljene ponude o istom
obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

d/afJlfi,^^ J,* da /t



U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

v

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jarme nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jamim nabavkama.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javte nabavke, e-nabavke,
objavio obavje5tenje o nabavci broj 893-l-1-435121 objavljeno na portalu 23.06.2021 i
ispravku obavje5tenja o nabavci broj 893- 1- 1-43 5-8-393121 objavljeno na portalu E-nabavke
16.08.2021. godine.

Javno otvaranje ponuda izwseno je dana 27 .08.2021. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opStu i abdominalnu hinrrgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola KCUS-a preuzeto je Sest (6) ponuda od pet (5) ponutlada koje su
blagowemeno podnijete, uredno zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispje6a,
slijede6ih ponudada:

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda broj 10-33-4-40270 od 27.08.2021. godine je dostavljen putem
fax-a svim ponuiladima, Sto su ponutladi i potlrdili. Zapisnik o javnom otvaranju ponuda je u prilogu
ovog Izvje5taja i dini njegov sastavni dio.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pra\"rru valjanost dokrrmenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za ude56e u
predmetnom javnom nadmelanju.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisijaje konstatovala da formalno pravne uvjete

traZene Tenderskom dokumentacijom i obavje5tenjem o nabavci broj 893-1-l-435/21 objavljeno na

portalu E-nabavke 23.06.2021. godine Ispravkom obavje5tenja broj 893- l -l -435-8-393/21 objavljeno

na portalu E-nabavke 16.08.2021. godine zadovljavaju slijede6i ponutladi:

1 10-1 I -3-36570 SPEKTROLAB d.o.o. 03.08.2021. 08:24

2 l0-11-3-38123 OMNIA MEDIC d.o.o. 12.08.2021 . - 08:05

3 l0-11-3-39784 DERBY TRADE d.o.o. 25.08.2021. - 08:00

t1 10-1 1-3-36570 SPEKTROLAB d.o.o. 03.08.2021. - 08:24

2 t 0-1 I -3-3 8123 OMNIA MEDIC d.o.o. 12.08.2021. - 08:05

3 10-11-3-39784 DERBY TRADE d.o.o. 25.08.2021. - 08:00

4 10-1 I -3-39948 SPEKTROLAB d.o.o.- izmjena 26.08.2021. 08:00

5 10-1 1-3-401 32 SEDZAN INGENERING d.O.O. 27.08.2021. -08:20

6 10-11-3-40144 ITALGROUP d.o.o. 27.08.2021.-09:10

N*fi**' J .A,,/,^ ,//^ /**



4 l0-1 l-3-40132 SEDZAN INGENERING d.o.o. 21.08.2021. -08:20

5 10-11-3-40144 ITAIGROTIP d.o.o. 27 .08.2021. - 09:10

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelami pregled, te je izwiena procjena
ponude po utwilenom kriteriju izjavnog oglasa i izvrsen odabir najpovoljnijeg ponudada.

Kriterij za dodjelu okvirnog sporazuma je

a) NajniZa cijena
Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrli6e se na osnoru kriterija najniZa cijena:

l) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljir,u ponudu.

Komisiia ie od dole navedenih ponudata traZila poia5nienie:

DERBY TRADE d.o.o.
- aktom broj 10-1 1-3-44418-l od,23.09.2021 godine traZeno je pojaSnjenje cijene za Lot 17 - Sredstva
za maiinsko pranje endoskopa, stavka pod rednim brojem 2.
Dostavljeno traieno pojalnjenje akt broj 10-ll-3-44418-3 od 23.09.2021 godine.

ITALGROUP d.o.o.
- aktom broj 10-11-3-44418-2 od 23.09.2021 godine traZeno je pojaSnjenje cljene za Lot 14 lgle za
abdominalnu punkciju, stavka pod rednim brojem 4.
Dostavljeno traieno pojaSnjenje akt broj 10-11-3-44418-4 od 23.09.2021 godine.

sEDZAN d.o.o.
- aktom broj 10-11-3-44418 od 23.09.2021 godine traZ€n je katalog i poja5njenje cljer'e za Lot 2 -
Specifidna medicinska sredstva II.
Ponutlad je aldom broj 10-11-3-44112 od 24.09.2021. godine uputio molbu za produZenje dostave
traZene dokumentacije do 27.09.2021. godine na Sto je komisija istog dana dala saglasnost, akt broj
t0-11-3-44712-1 .

Dostavljeno traZeno akt broj 10-11-3-45037 od 27.09.2021godine.

(Svi dopisi su u prilogu lzvjeStaja)

Lot 5 - Samoekspandibilni ezofagealni metalni stentovi

Lot 8 - Samoekspandibilni bilijarni metalni stentovi

Lot 10 - eetkice za uzimanje citolo{kog materijala

Lot 17 - Sredstva za maiinsko pranje endoskopa

U skladu da tenderskom dokumenlacijom:

fuamU r e,^ &^ l*.



4 . USLOVI ZA KVALI F I KACIJU

4,4. Ostali uslovi za lcvalifikaciju

b.) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o
upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredsna
BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa
istim karakteistikama/ekvivalent upisano u registar Agencije do mdnjeg dana oznaierutg za
dostavljanje ponuda.

Lkoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska
sredstva BiH, ponudai je obdvezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi
izdato od strane tjela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certifikat i/iti Declaration of
conformity).

Napomena: MoZe se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeiu registraciji, potrebno je priloiiti potvrdu izdatu od s*ane
proizvoilaia ili Agencije za lijekove i medicinskn sredstva BiH kajom se isto potvrduje, te je takoile
potrebno piloiiti sra prateiu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC
certiJikatu i/ili Declaration of conformity / inod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristika ponudenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponuilada Sedian Ingenering d.o.o. nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal nije
registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH. Obzirom da je drugi ponudad dostavio
ponudu za materijal koji se vodi u registru agenclje za lijekove i medicinska sredstva BiH, ponuda za
gore navedene Lot-ove se nemoZe prihvatiti.

OMNIA MEDIC d.o.o.

Lot - ee*ice za uzimanje citoloikog marerijala

Lot 12 - Hidrofilni vodiii

Lot 22 - Isle zp EUS FNA I EaS FNB

U skladu da tenderskom dokumentacijom:

4 . USLOVI ZA KVALIFIKACIJU

4,4. Ostuli uslovi aa kvalifikaciju

b-) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o

upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa

istim karakteristiknma/ekvivalent upisano u registar Agenc|e do zadnjeg dana oznaienog za

dostavljanje ponuda.

fu^fr*- " 
, Jr^ r/t^ /*,,-,



Ukoliko se nudi medicinskt sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska
sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi
izdato od strane tiela ovlaltenog za potvrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity) .

Napomena: Moie se dostaviti kopija.

za sravke koje ne podlijeiu registaciji, potrebno je pnloziti pottrdu izdatu od srrane
proizvodaia ili Agencije za lijekove i medicinskn sredstva BiH kojom se isto ponrcluje, te je takoile
potrebno priloiiti svu pratetu dokumentaciju kojom se specifcira ponudeni proizvod (ekvivatent EC
certifikatu i/ili Declaration of conformity / inod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristika ponudenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponutlada Omnia Medic d.o.o. nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal u Lot-u 10 i
12 nije registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH, dokje materijal u ponudenom
predmetnom Lot-t 22 djelimidno registrovan. Obzirom da je drugi ponudad dostavio ponudu za
materijal koji se vodi u registru agercije za lijekove i medicinska sredstva BiH, ponuda za gore
navedene Lot-ove se nemoze prihvatiti.

LOTO\rI ZA KOJE NIJ[, DOSTAVLJENA NITI JEDNA PONIIDA (ZIN ilan 69 stav 2 ood a):
Lot 20 - Stentovi metalni za drenaZu

E AI]I(CIJA

Komisija je na osnow svega navedenog izvr5ila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na
osnovr.r toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 27 .09.2021. zakazala E aukciju
za termin odrZavanja 29.09.2021 godine.

E aukcija je odrZana u zakazanom terminu i wemenu, te je po zawsetku iste od strane Agencije za
javne nabavke elektronskim putem dostavljen Izvjeitaj o toku i zawsetku E-aukcije (u prilogu
Izvj e5taj a) .

Tabelarni prikaz rezultata e-rukcij e zt Lot 3

Speciliina medicinska sredstva III

Napomena:

Konadna cijena ponudada Omnia Medic d.o.o. nakon e aukcije iznosi 28.000,00 KM, medutim
Komisija je primjenjuju6i rezultat E-aukcije utrrdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznalaya
pribliZnu wijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruZivanja na pet decimala i na taj nadin

ukupna cijena LOT-a 3 izrosi 27.999,99638 KM bez PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 0,00362

Redni

broj
PONUDA.

Podetna cijena u KM bez

PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1. OMNIA MEDIC d.o.o. 44.050,00 KM 28.000,00 KM

2. ITALGROUP d.o.o. 45.905,00 KM 28.455,00 KM

N^lru- r -4"* U* /a-,t



KM u odnosu na ukupnu wijednost Lor-a dobivenu nakon e-aukcije, sto je ponutlad i potvrdio aktom
broj 10-1 I -3-45690-4 od 30.09.2021.godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije zt Lot 4

Specifidna medicinska sredstva IV

Napomena:

Konadna cijena ponutlada Italgoup d.o.o. nakon e aukcije iznosi 17.474,00 KM, metlutim Komisija je
primjenjuju6i rezultat E-aukcije utrrdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznadava pribliZnu
wijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruiivanja na pet decimala i na taj nadin ukupna cijena
LOT-a 4 iznosi 17.47 4,01368 KM bez PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 0,01368 KM u odnosu na

ukupnu wijednost LOT-a dobivenu nakon e-aukcije, 5to je ponutlad i potrrdio aktom broj 10-11-3-
45690-3 od 30.09.2021.godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za Lot 15

Vanjski drenaZni kateteri

Napomena:

Konadna cijena ponutlada Omnia Medic d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila
Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, Sto je ponudad i potvrdio aktom broj 10-11-3-45690-4

od 30.09.2021. godine

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za Lot 17

Sredstva za maiinsko pranje endoskopa

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u KM bez

PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1 OMNIA MEDIC d.o.o. 26.000,00 KM 17.500,00 KM

) ITALGROIIP d.o.o. 25.720,00 KM 17.474,00 Krrr

Redni

broj
PONUDAi

Podetna cijena u KM bez

PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1. OMNIA MEDIC d.o.o. 4.000,00 KM 1.600,00 KM

2. ITALGROUP d.o.o. 3.540,00 KM 1.696,00 KM

ll*S^**,' J "tt,^ o/L l-.
6



Redni

broj
PONUEAE

Podetna cijena u KM bez

PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a

l. SPEKTROLAB d.o.o. 39.999,12 KM 14.800,00 KM

2. DERBY TRADE d.o.o. 39.993,00 KM 14.860,00 KM

Napomena:

Konadna cijena ponudada Speklrolab d.o.o. nakon e aukcije imosi 14.800,00 KM, metlutim Komisija
je primjenjuju6i rezultat E-aukcije utwdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oz;reL1aya pribliznu
wijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruZivanja na pet decimala i na taj na6in ukupna cijena
LOT-a 17 iznosi 14.799,67440 bez PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 0,3256 KM u odnosu na

ukupnu wijednost LOT-a dobivenu nakon e-aukcije, Sto je ponutlad i potwdio aktom broj 10-11-3-
45690-5 od 0l . l0 .2021.godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za Lot 22

Igle za EUS FNA I EUS FNB

Napomena:

Konadna cijena ponudada Italgroup d.o.o. nakon e aukcije iznosi 75.000,00 KM, metlutim Komisija je
primjenjuju6i rezultat E-aukcije utwdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznatava pribliZnu
wijednost procentualnog umanjenja nakon zaokuZivanja na pet decimala i na taj nadin ukupna cijena
LOT-a 22 iznosi 75.000,00323 bez PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 0,00323KM u odnosu na

ukupnu wijednost LOT-a dobivenu nakon e-aukcije, Sto je ponudad i potrrdio aktom broj 10-11-3-

45690-3 od 30.09.202 l.godine.

Nakon provedene e-aukcije najoovoljniie ponude ie:

Lot 3 - OMNIA MEDIC d.o.o.

Lot 4 - ITALGROUP d.o.o.

Lot 15 - OMNIA MEDIC d.o.o.

Lot 17- SPEKTROLA.E|.o.o.

Lot 22 - ITALGROUP d.o.o.

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u KM bez

PDV-a
Konadna cijena u
KM bez PDV-a

1 SEDZAN INGENERING d.o.o. 116.280,00 KM 76.883,00 KM

1 ITALGROUP d.o.o. 117.740,00 KM 75.000,00 KM

& f*" ,,/a ,/,,^.

7



PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
U 1 4 I 2021" dodj eli dobavljadima:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema naru&be;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgocleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 2 Specifidna medicinska sredstva II wijednost bez PDV-a: 339.743,00000 KM

LOT 18 - PotroSru materijal za Barrx RFA generator

ili ekvivalent wijednost bez PDV-a: 108.000,00000 KM

Ukupno bez PDV-a:

76.116,31000 KM

Ukupno sa PDV-om: s23.859ir000 KM

LOT l7 - Sredstvo za ma5insko pranje endoskopa vrijednost bez PDV-a: 14.799,67440 KM

Ukupno bez PDV-a: 14.799,67 440 Kr{r

+ PDV: 2.515,94465 KM

Ukupno sa PDV-om: 17.315,61905 KM

LOT 1 - Specifiina medicinska sredstva I wijednost bez PDV-a:

LOT 4 - Specifidna medicinska sredstva IV wijednost bez PDV-a: 17.474,01368 KM

LOT 5

stentovi
Samoekspandibilni ezofagealni metalni

rijednost bez PDV-a: 100.980.00000 KM

LOT 6 - Samoekspandibilni kolorektalni metalni

stentovi wijednost bez PDV-a: 39.800,00000 KM

I 1.700,00000 KMLOT 7 - Klipovi za hemostazu i aplikatori wijednost bez PDV-a:

Itlatwr,',*. A ,/^ @- oL*



LOT 8 - Samoekspandibilni bilijami metalni stentovi wijednost bez PDV-a: 164.800,00000 KM

LOT 9 - Bilijarni i pankreatidni teflonski stentovi vrijednost bez PDV-a: 64.800,00000 KM

LOT 10 - eetkice ,a ,rri-urje citolo5kog ,rut".ijala vrijednost bez PDV-a: 33.200,00000 KM

LOT 12 - Hidrofilni vodidi
r.rijednost bez PDV-a: 5.320,00000 KM

LOT 13 - Set za cistoenterostomiju vrijednost bez PDV-a:
16.770,00000 KM

LOT 14 - Igle za abdominalnu punkciju vrijednost bez PDV-a: 24.570,00000 KM

LOT 16 Sitni potro5ru materijal
wijednost bez PDV-a: 2.980.00000 KM

LOT 19 - Materijal za resekciju i zatvaranje
perforacij e probar.rre cijevi wijednost bez PDV-a: 40.790,00000 KM

LOT 22 - lgle zaEUS FNA I EUS FNB wijednost bez PDV-a: 75.000,00323 KM

LOT 23 - Samoekspandibilni ezofagealni metalni
stentovi II wijednost bez PDV-a: 17.820,00000 KM

Ukupno bez PDV-a: 1.09s.997,0r69r KM

+ PDV: 186.319,49287 KM

Ukupno sa PDV-om: 1.282.316,50978KM

lrl,*^,

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudibe;

- Za Lot-ove:\,4,7,9,10,12,13,14,16,19,i 22,FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Za Lot-ove:5,6,8 i 23 FCO skladi5te kupca O.J. Klinika za Gastroenterohepatologiju KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 3 - Specifrdna medicinska sredstva III wijednost bez PDV-a: 27.999,99638 KM

LOT 1l Igle za slijepu perkutanu biopsiju jetre
wijednost bez PDV-a:

LOT 15 Vanjski drena2ni kateteri wijednost bez PDV-a:

LOT 21 - lntragastridni baloni wijednost bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

J -4,-. ,r'* /--



- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiste kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
17oh PDY-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 ITALGROUP d.o.o. 479.993,00000 KM 81.598,81000KM 561.591,81000KM

LOT 2 SEDZAN INGENERING d.o.o. 339.743,00000 KM 57.756,31000KM 379.499,31000KM

LOT 3 OMNIA MEDIC d.o.o. 27 .999,99638 KM 4.759.99938KM 32.7 59,99576KM

LOT 4 ITALGROUP d.o.o. 17.474,01368 KM 2.970,58233KM 20.444,s9601KM

LOT 5 ITAIGROUP d.o.o. 100.980,00000 KM 17.166,60000KM 118.146,60000KM

LOT 6 ITALGROUP d.o.o. 39.800.00000 KM 6.766.00000KM 46.566,0000oKM

LOT 7 ITALGROUP d.o.o. 1 1.700,00000 KM 1.989,00000KM 13.689.0000oKM

LOT 8 ITALGROUP d.o.o. 164.800.00000 KM 28.016,00000KM 192.816,00000KM

LOT 9 ITALGROUP d.o.o. 64.800,00000 KM l 1.016,00000KM 75.816,00000KM

LOT IO ITAIGROUP d.o.o. 33.200.00000 KM 5.644,00000KM 38.844,0000OKM

LOT 11 OMNIA MEDIC d.o.o. 1.000,00000 KM 170,00000KM 1.170.00000KM

LOT 12 ITALGROIIP d.o.o. 5.320.00000 KM 904.40000 KM 6.224,40000 KM

LOT 13 ITALGROT IP d.o.o. 16.770,00000 KM 2.850,90000KM 19.620.9000OKM

LOT 14 ITALCROTIP d.o.o. 24.570,00000 KM 4.176,90000KM 28.746,9000OKM

LOT 15 OMNIA MEDIC d.o.o. 1.600.00000 KM 272,0000OKM 1.872.00000KM

LOT 16 ITALGROUP d.o.o. 2.980,00000 KM s06,6000oKM 3.486,60000KM

LOT 17 SPEKTROLAB d.o.o. 14.799,67440KM 2.515,94465KM 17.315,61905KM

LOT I8 SEDZAN INGENERING d.o.o. 108.000,00000 KM 18.360,00000KM 126.360,0000OKM

LOT 19 ITALGROLTP d.o.o. 40.790.00000 KM 6.934,30000KM 47.724,30000KM

LOT 21 OMNIA MEDIC d.o.o. 40.000,00000 KM 6.800,00000KM 46.800,0000OKM

LOT 22 ITALGROLIP d.o.o. 75.000.00323 KM 12.750,00055KM 87.750,00378KM

fur*t"^ J "A- \/4,, cr/"^^

10



LOT 23 ITALGROUP d.o.o. 17.820,00000 KM 3.029,40000KM 20.849,4000OKM

- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvirni sporaarm se potpisuje na period od dvadeset i ietiri (24) mjeseca ili utrolka ukupnih

sredstava na koje se ovaj sporazum zakljuduje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

Izetbegovi6

PRAVNA POUKAi
SvaL, ponudac kori rma legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i da j€ ugovomi organ u toku konkrctnog

postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZieni glasnik BIH', broj 39i14) i/ili
podz-akonskih akata, ima pravo uloZiti ialbu ugovomom organu u roL:u od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i ehnu
l0t. Zakona o javnim nabavkama BiH.

27 6.953,7 469r KNI1.629.139,68769

ftl*Ut,uw*' / ,/*,h&--

11

,ft
,0


